



Warszawa, 27.01.2023 r.

**Pytanie i wyjaśnienie do zapytania ofertowego dotyczące usługi rezerwacji,
sprzedaży i dostarczania biletów lotniczych oraz ubezpieczeń zagranicznych
podróży służbowych
NR DM-SE.211.1.2023**

Pytanie 1:

Czy Wykonawca może samodzielnie poprawić formularz cenowy poprzez wykreślenie zwrotu "pięciu". Wykonawca zgodnie z SWZ oraz formularzem cenowym jest zobowiązany przedstawić 4 bilety lotnicze, nie pięć.

Odpowiedź:

Zamawiający osobiście dokona stosownych poprawek w Formularzu cenowym i zamieści na stronie internetowej Zamawiającego prawidłowy formularz.

<https://uprp.gov.pl/pl/bip/zamowienia-publiczne/zapytania-ofertowe>

Pytanie 2:

Czy Zamawiający akceptuje wydruki biletów lotniczych w języku angielskim? Bilety te będą zawierały oczywiście wszystkie wymagane dane: jak nr rezerwacji, klasa, cena biletu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie wydruków biletów lotniczych w języku angielskim.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie, iż wykonawca ma przedstawić wydruki 4 biletów lotniczych, nie 4 rezerwacji biletów lotniczych? Zgodnie z SWZ Wykonawca ma przedstawić wydruki lub print screeny biletów lotniczych. Wg formularza cenowego Wykonawca ma załączyć wydruki lub print screeny z rezerwacji biletu lotniczego. Rezerwacja biletu lotniczego nie jest biletom lotniczym. Bilet jest wystawiany na podstawie rezerwacji, z kolei rezerwacja nie musi zawierać biletu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wydruki lub print screeny biletów lotniczych z elektronicznego systemu rezerwacji biletów albo wydruki lub print screeny z rezerwacji biletu lotniczego.

W każdym przypadku wydruk lub print screen musi zawierać: nr rezerwacji, klasę i cenę biletu, zgodnie z zapisami w Formularzu cenowym, stanowiącego zał. 2 do Zapytania ofertowego.

Anna Dachowska

Dyrektor

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
Pismo wydane w formie dokumentu elektronicznego